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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M46806203D

2. Data e Regjistrimit 06/06/2024
3. Emri i Subjektit ANTIK BAR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/06/2024
6. Kohëzgjatja Nga: 04/06/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   Lagjja Hajro Çakerri,Rruga Justin Godard 
,Objekti nr 47, Vlore 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Bar-Kafe. TË TJERA Tregëti me shumicë e pakicë në 
dyqaneve të specializuar ose jo. Shitje e  mallrave dhe 
shërbimeve të ndryshme. Import-Eksport mallrash të 
ndryshëm industrialë dhe ushqimorë. Etj.  ( brenda kuadrit te 
dispozitave ligjore shoqeria ka të drejtë të shtojë aktivitetet e 
nevojshme në listë dhe të kryej çdo biznes të përshtatshëm 
për arritjen e qëllimit të saj) 
Majlinda Pernoci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/11/2024 Deri: 24/11/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Majlinda Pernoci
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Agron Hyseni
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ANTIK BAR
E-Mail: orikvlore@gmail.com  
Telefon: +355694024321  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-297152-06-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-384860-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Deshmise se Trashegimise Ligjore  Nr.3697  
Rep.., Nr. 1418  Kol.,  date  15.10.2024 ne te cilin eshte vendosur:  - Leshimi i Deshmise 
se Trashegimise Ligjore per trashegimlenesin , duke percaktuar trashegimtaret ligjore.
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Telefon ishte            ("00355692316285")          u be            ("0685276971")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Agron Hyseni")                      Numri i aksioneve "1,00             

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D885E7CB-91EE-423F-B6B6-05A982D9E126
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69AA42ED-FB2B-4667-8EBA-6E7D852F91B3
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Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Majlinda Pernoci")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Paolo Hyseni")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

26/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-386714-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  23.11.2024 per ndryshim  
administratori. Largimi i Paolo Hyseni dhe emerimi i Majlinda Pernoci.
Telefon ishte            ("0685276971")          u be            ("+355694024321")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Majlinda Pernoci")                      Nga data 
"25/11/2024             Ne daten "24/11/2029
eshte larguar administratori:            ("Paolo Hyseni")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 05/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D0964F9-B31D-499D-BEB0-7FAC2CEB929E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FE4154C-FFAC-4D7C-AFA6-9DEEDFDB9324
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8274033-C3E2-4CBF-AFC3-04D62FB6FA5C

